
 
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

 

від 25 березня  2020 року                                                                  № 1205 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови,  керуючись  ст. 30,  ст. 38 ,   

ст. 40 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 22.03.2020 року № 54-р  

«Про введення режиму надзвичайної ситуації на території Бережанської міської 

територіальної громади» (розпорядження додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 23.03.2020 року № 55-р  

«Про відновлення опалювального сезону 2019/20 років для закладів освіти та 

культури Бережанської міської ради» (розпорядження додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

            Міський  голова                                   Володимир МУЗИЧКА 
 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


